2023年２月 21日

各 位

東京都港区海岸１－1 5－１スズエベイディアム５階

株 式 会 社 D N A チ ッ プ 研 究 所

代 表 取 締 役 社 長 的 場   亮

 （コード番号 ： 2397 東証スタンダード）

 問合せ先 ： 総務部  大 塚   勉

 電話番号 ： 03-5777-1700（代表）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年１月 24日開催の取締役会において決議いたしました、三井化学株式会社（以下「三井化学」

といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）につ

いて、本日、三井化学からの払込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2023 年１月 24 日付「資本業務提携契約の締結及び

第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2023年２月21日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式523,364株

（３） 発 行 価 額 １株につき金535円

（４） 調 達 資 金 の 額 279,999,740円

（５） 増 加 す る 資 本 金 の 額  139,999,870円

（６） 増加する資本準備金の額 139,999,870円

（７）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）
三井化学に対する第三者割当方式

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

（１） 増資前発行済株式総数 5,829,700株 （増資前の資本金の額 652,499,070円）

（２） 増資による増加株式数 523,364株 （増加する資本金の額 139,999,870円）

（３） 増資後発行済株式総数 6,353,064株 （増資後の資本金の額 792,498,940円）

以 上